

Joutsan kunnan varhaiskasvatuksen turvallisuussuunnitelma

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 21.02.2023 § 9
337/10.03.02.01/2021

Asian valmistelijat: Varhaiskasvatuksen esimies Annikki Lehto, puh. 040 821 7176, hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka, puh. 040 533 5619

Varhaiskasvatustoimintaa ohjaavat lait ja asetukset, joiden tavoitteena on varmistaa varhaiskasvatuksen laatu ja turvallisuus. Keskeisen perustan suunnittelulle muodostavat mm. varhaiskasvatusturvelaki 540/2018, lastensuojelulaki 417/2007, työturvallisuuslaki 738/2002, pelastuslaki 379/2011 sekä varhaiskasvatussuunnitelman perusteet ja kuntakohtaiset suunnitelmat. Kunnan varhaiskasvatuksen turvallisuussuunnitelman pohjana on pääosin käytetty Opetushallituksen turvallisuusopasta: <https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/opetustoimen-ja-varhaiskasvatuksen-turvallisuus>

Turvallisuussuunnitelma on pelastussuunnitelmaa laajempi, ja se perustuu ohjeistuksen lisäksi liitteiden osalta myös toimipaikan ja organisaation riskien arviointiin sekä poikkeuksellisten tilanteiden toimintaohjeisiin. Tavoitteena on ylläpitää ja parantaa lasten ja henkilöstön turvallisuutta ja hyvinvointia. Turvallisuussuunnitelma liittyy sivistystoimen valmiussuunnitelmaan erityisesti joidenkin liitteidensä osalta ja on niiltä osin myös osittain salassa pidettävä.

Varhaiskasvatustoiminnan tulee tapahtua kaikkien kannalta turvallisissa olosuhteissa. Tämä koskee sekä henkilöstöä että lapsia ja heidän huoltajiaan. Toiminnan turvallisuuteen vaikuttavia tekijöitä on useita, kuten esimerkiksi henkilöstö, päivähoitossa olevat lapset, lasten huoltajat, päiväkodin lähiympäristö ja toimintavälineet, perehdyttäminen, turvallisuuteen liittyvän informaation saatavuus, tapaturmien suunnitelmallinen ennaltaehkäisy ja seuranta sekä ehkä kaikkein merkittävimpänä työyhteisön toimintakulttuuri turvallisuuden osalta.

Turvallisuussuunnitelma on laadittu varhaiskasvatuksessa monialaisesti ja pääasiallisesti kokoamisesta on vastannut varhaiskasvatuksen esimies Annikki Lehto.

Esittelijä	Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka
Päätösehdotus	Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy Joutsan varhaiskasvatuksen turvallisuussuunnitelman.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.